
UCHWAŁA NR XXX/172/2009  

RADY GMINY WILCZYCE  

z dnia 30 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Wilczyce na 2009 rok. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym /Dz.U. z 2001 r Nr 142 poz. 1591 z późn. zm./ oraz art. 138, 184 ustawy z dnia 30 

czerwca 2005 r o finansach publicznych /Dz.U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm./ Rada Gminy 

Wilczyce uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy w dziale 758 Różne rozliczenia, 

rozdziale 75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego, § 

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa o kwotę 10 000 zł 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy w dziale 801 Oświata i wychowanie, 

rozdziale 80101 Szkoły podstawowe, § 4270 Zakup usług remontowych ( SP Daromin 10 000 

zł ) o kwotę 10 000 zł  

§ 2. 1. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy w dziale 801 Oświata i wychowanie, 

rozdziale 80101 Szkoły podstawowe, § 4270 Zakup usług remontowych ( SP Daromin 10 000 

zł ) o kwotę 10 000 zł 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy w dziale 801 Oświata i wychowanie, 

rozdziale 80101 Szkoły podstawowe, § 2590 Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej 

jednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu 

terytorialnego lub przez osobę fizyczną o kwotę 10 000 zł  

§ 3. 1. Zmniejsza się przychody budżetu Gminy (kredyty) o kwotę 250 000 zł 

2. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy w dziale 921 Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego, rozdziale 92113 Centra kultury i sztuki, § 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych o kwotę 250 000 zł  

§ 4. W uchwale Nr XXII/125/2008 Rady Gminy Wilczyce z dnia 30 grudnia 2008 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wilczyce na 2009 rok: 

§ 5. W uchwale Nr XXII/125/2008 Rady Gminy Wilczyce z dnia 30 grudnia 2008 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wilczyce na 2009 rok: 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wilczyce.  

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.  

U Z A S A D N I E N I E 

do Uchwały Nr XXX/172/2009 Rady Gminy Wilczyce z dnia 30 grudnia 2009 roku w sprawie 

wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Wilczyce na 2009 rok. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2001 r., Nr 142, poz.1591 z późn.zm.) oraz art. 138, 184 ustawy z dnia 30 czerwca 

2005 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz.2104 z późn.zm.) dokonuje się zmian 

w budżecie Gminy na 2009 rok.  

W § 1 uchwały dokonano zmian w planie dochodów polegających na zwiększeniu 

subwencji oświatowej zwiększając plan wydatków w dziale Oświata i wychowanie o kwotę 10 

000 zł. W § 2 uchwały zmniejszono plan wydatków w dziale 801 Oświata i wychowanie o kwotę

10 000 zł, zwiększając plan dotacji podmiotowej w dziale Oświata i wychowanie dla 

Stowarzyszenia na rzecz wsparcia rozwoju Sołectwa Łukawa „Wspólnota Wiejska”. W § 

3 uchwały zmniejszono plan przychodów (kredytów) o kwotę 250 000 zł, zmniejszając plan 

wydatków w dziale 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdziale 92113 centra 

kultury i sztuki o kwotę 250 000 zł. Zmiana wiąże się ze zmniejszeniem łącznych nakładów 

inwestycyjnych na inwestycję pn. „Rozbudowa i zmiana sposobu użytkowania budynku OSP 

w Wilczycach na Centrum Kultury”  

a) § 10 otrzymuje brzmienie: „ Limity zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz 

kredytów i pożyczek zaciąganych na: 

1) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu - w kwocie 880 000 zł,

2) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz 

zaciągniętych pożyczek i kredytów - w kwocie 120 000 zł.” 

b) w § 11 skreśla się pkt 1.

1) załącznik Nr 3a „ Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2009-

2010 „ otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) załącznik Nr 4 i 4a otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 2 i 3 do niniejszej 

uchwały, 

3) załącznik nr 5 „ Przychody i rozchody budżetu Gminy w 2009 r.”otrzymuje brzmienie 

określone w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 

4) załącznik nr 10„ Dotacje podmiotowe w 2009 r.” otrzymuje brzmienie określone 

w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały. 

5) załącznik nr 3 „ Zadania inwestycyjne roczne w 2009 roku” otrzymuje brzmienie określone 

w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały. 

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Leszek Sałata 

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr 

XXX/172/2009 

Rady Gminy Wilczyce 

z dnia 30 grudnia 2009 r. 

Zalacznik1.xls

 

Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2009 - 2010 

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr 

XXX/172/2009 

Rady Gminy Wilczyce 

z dnia 30 grudnia 2009 r. 

Zalacznik2.xls

 

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na 2009 rok

Załącznik nr 3  

do Uchwały Nr 

XXX/172/2009 

Rady Gminy Wilczyce 

z dnia 30 grudnia 2009 r. 

Zalacznik3.xls

 

Wydatki majątkowe na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących 

z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających 

zwrotowi na 2009 rok 

Załącznik nr 4  

do Uchwały Nr 

XXX/172/2009 

Rady Gminy Wilczyce 

z dnia 30 grudnia 2009 r. 

Zalacznik4.xls

 

Przychody i rozchody budżetu w 2009 r. 

Załącznik nr 5  

do Uchwały Nr 

XXX/172/2009 

Rady Gminy Wilczyce 

z dnia 30 grudnia 2009 r. 

Zalacznik5.xls

 

Dotacje podmiotowe w 2009 r. 

Załącznik nr 6  

do Uchwały Nr 

XXX/172/2009 

Rady Gminy Wilczyce 

z dnia 30 grudnia 2009 r. 

Zalacznik6.xls

 

Zadania inwestycyjne roczne w 2009 r. 

ID: JPEKG-GUWCV-ZNMDD-GEEND-DQZGJ. Podpisany. Strona 1 / 5



UCHWAŁA NR XXX/172/2009  

RADY GMINY WILCZYCE  

z dnia 30 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Wilczyce na 2009 rok. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym /Dz.U. z 2001 r Nr 142 poz. 1591 z późn. zm./ oraz art. 138, 184 ustawy z dnia 30 

czerwca 2005 r o finansach publicznych /Dz.U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm./ Rada Gminy 

Wilczyce uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy w dziale 758 Różne rozliczenia, 

rozdziale 75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego, § 

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa o kwotę 10 000 zł 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy w dziale 801 Oświata i wychowanie, 

rozdziale 80101 Szkoły podstawowe, § 4270 Zakup usług remontowych ( SP Daromin 10 000 

zł ) o kwotę 10 000 zł  

§ 2. 1. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy w dziale 801 Oświata i wychowanie, 

rozdziale 80101 Szkoły podstawowe, § 4270 Zakup usług remontowych ( SP Daromin 10 000 

zł ) o kwotę 10 000 zł 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy w dziale 801 Oświata i wychowanie, 

rozdziale 80101 Szkoły podstawowe, § 2590 Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej 

jednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu 

terytorialnego lub przez osobę fizyczną o kwotę 10 000 zł  

§ 3. 1. Zmniejsza się przychody budżetu Gminy (kredyty) o kwotę 250 000 zł 

2. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy w dziale 921 Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego, rozdziale 92113 Centra kultury i sztuki, § 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych o kwotę 250 000 zł  

§ 4. W uchwale Nr XXII/125/2008 Rady Gminy Wilczyce z dnia 30 grudnia 2008 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wilczyce na 2009 rok: 

§ 5. W uchwale Nr XXII/125/2008 Rady Gminy Wilczyce z dnia 30 grudnia 2008 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wilczyce na 2009 rok: 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wilczyce.  

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.  

U Z A S A D N I E N I E 

do Uchwały Nr XXX/172/2009 Rady Gminy Wilczyce z dnia 30 grudnia 2009 roku w sprawie 

wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Wilczyce na 2009 rok. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2001 r., Nr 142, poz.1591 z późn.zm.) oraz art. 138, 184 ustawy z dnia 30 czerwca 

2005 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz.2104 z późn.zm.) dokonuje się zmian 

w budżecie Gminy na 2009 rok.  

W § 1 uchwały dokonano zmian w planie dochodów polegających na zwiększeniu 

subwencji oświatowej zwiększając plan wydatków w dziale Oświata i wychowanie o kwotę 10 

000 zł. W § 2 uchwały zmniejszono plan wydatków w dziale 801 Oświata i wychowanie o kwotę

10 000 zł, zwiększając plan dotacji podmiotowej w dziale Oświata i wychowanie dla 

Stowarzyszenia na rzecz wsparcia rozwoju Sołectwa Łukawa „Wspólnota Wiejska”. W § 

3 uchwały zmniejszono plan przychodów (kredytów) o kwotę 250 000 zł, zmniejszając plan 

wydatków w dziale 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdziale 92113 centra 

kultury i sztuki o kwotę 250 000 zł. Zmiana wiąże się ze zmniejszeniem łącznych nakładów 

inwestycyjnych na inwestycję pn. „Rozbudowa i zmiana sposobu użytkowania budynku OSP 

w Wilczycach na Centrum Kultury”  

a) § 10 otrzymuje brzmienie: „ Limity zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz 

kredytów i pożyczek zaciąganych na: 

1) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu - w kwocie 880 000 zł,

2) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz 

zaciągniętych pożyczek i kredytów - w kwocie 120 000 zł.” 

b) w § 11 skreśla się pkt 1.

1) załącznik Nr 3a „ Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2009-

2010 „ otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) załącznik Nr 4 i 4a otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 2 i 3 do niniejszej 

uchwały, 

3) załącznik nr 5 „ Przychody i rozchody budżetu Gminy w 2009 r.”otrzymuje brzmienie 

określone w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 

4) załącznik nr 10„ Dotacje podmiotowe w 2009 r.” otrzymuje brzmienie określone 

w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały. 

5) załącznik nr 3 „ Zadania inwestycyjne roczne w 2009 roku” otrzymuje brzmienie określone 

w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały. 

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Leszek Sałata 

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr 

XXX/172/2009 

Rady Gminy Wilczyce 

z dnia 30 grudnia 2009 r. 

Zalacznik1.xls

 

Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2009 - 2010 

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr 

XXX/172/2009 

Rady Gminy Wilczyce 

z dnia 30 grudnia 2009 r. 

Zalacznik2.xls

 

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na 2009 rok

Załącznik nr 3  

do Uchwały Nr 

XXX/172/2009 

Rady Gminy Wilczyce 

z dnia 30 grudnia 2009 r. 

Zalacznik3.xls

 

Wydatki majątkowe na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących 

z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających 

zwrotowi na 2009 rok 

Załącznik nr 4  

do Uchwały Nr 

XXX/172/2009 

Rady Gminy Wilczyce 

z dnia 30 grudnia 2009 r. 

Zalacznik4.xls

 

Przychody i rozchody budżetu w 2009 r. 

Załącznik nr 5  

do Uchwały Nr 

XXX/172/2009 

Rady Gminy Wilczyce 

z dnia 30 grudnia 2009 r. 

Zalacznik5.xls

 

Dotacje podmiotowe w 2009 r. 

Załącznik nr 6  

do Uchwały Nr 

XXX/172/2009 

Rady Gminy Wilczyce 

z dnia 30 grudnia 2009 r. 

Zalacznik6.xls

 

Zadania inwestycyjne roczne w 2009 r. 

ID: JPEKG-GUWCV-ZNMDD-GEEND-DQZGJ. Podpisany. Strona 2 / 5



UCHWAŁA NR XXX/172/2009  

RADY GMINY WILCZYCE  

z dnia 30 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Wilczyce na 2009 rok. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym /Dz.U. z 2001 r Nr 142 poz. 1591 z późn. zm./ oraz art. 138, 184 ustawy z dnia 30 

czerwca 2005 r o finansach publicznych /Dz.U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm./ Rada Gminy 

Wilczyce uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy w dziale 758 Różne rozliczenia, 

rozdziale 75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego, § 

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa o kwotę 10 000 zł 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy w dziale 801 Oświata i wychowanie, 

rozdziale 80101 Szkoły podstawowe, § 4270 Zakup usług remontowych ( SP Daromin 10 000 

zł ) o kwotę 10 000 zł  

§ 2. 1. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy w dziale 801 Oświata i wychowanie, 

rozdziale 80101 Szkoły podstawowe, § 4270 Zakup usług remontowych ( SP Daromin 10 000 

zł ) o kwotę 10 000 zł 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy w dziale 801 Oświata i wychowanie, 

rozdziale 80101 Szkoły podstawowe, § 2590 Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej 

jednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu 

terytorialnego lub przez osobę fizyczną o kwotę 10 000 zł  

§ 3. 1. Zmniejsza się przychody budżetu Gminy (kredyty) o kwotę 250 000 zł 

2. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy w dziale 921 Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego, rozdziale 92113 Centra kultury i sztuki, § 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych o kwotę 250 000 zł  

§ 4. W uchwale Nr XXII/125/2008 Rady Gminy Wilczyce z dnia 30 grudnia 2008 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wilczyce na 2009 rok: 

§ 5. W uchwale Nr XXII/125/2008 Rady Gminy Wilczyce z dnia 30 grudnia 2008 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wilczyce na 2009 rok: 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wilczyce.  

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.  

U Z A S A D N I E N I E 

do Uchwały Nr XXX/172/2009 Rady Gminy Wilczyce z dnia 30 grudnia 2009 roku w sprawie 

wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Wilczyce na 2009 rok. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2001 r., Nr 142, poz.1591 z późn.zm.) oraz art. 138, 184 ustawy z dnia 30 czerwca 

2005 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz.2104 z późn.zm.) dokonuje się zmian 

w budżecie Gminy na 2009 rok.  

W § 1 uchwały dokonano zmian w planie dochodów polegających na zwiększeniu 

subwencji oświatowej zwiększając plan wydatków w dziale Oświata i wychowanie o kwotę 10 

000 zł. W § 2 uchwały zmniejszono plan wydatków w dziale 801 Oświata i wychowanie o kwotę

10 000 zł, zwiększając plan dotacji podmiotowej w dziale Oświata i wychowanie dla 

Stowarzyszenia na rzecz wsparcia rozwoju Sołectwa Łukawa „Wspólnota Wiejska”. W § 

3 uchwały zmniejszono plan przychodów (kredytów) o kwotę 250 000 zł, zmniejszając plan 

wydatków w dziale 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdziale 92113 centra 

kultury i sztuki o kwotę 250 000 zł. Zmiana wiąże się ze zmniejszeniem łącznych nakładów 

inwestycyjnych na inwestycję pn. „Rozbudowa i zmiana sposobu użytkowania budynku OSP 

w Wilczycach na Centrum Kultury”  

a) § 10 otrzymuje brzmienie: „ Limity zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz 

kredytów i pożyczek zaciąganych na: 

1) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu - w kwocie 880 000 zł,

2) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz 

zaciągniętych pożyczek i kredytów - w kwocie 120 000 zł.” 

b) w § 11 skreśla się pkt 1.

1) załącznik Nr 3a „ Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2009-

2010 „ otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) załącznik Nr 4 i 4a otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 2 i 3 do niniejszej 

uchwały, 

3) załącznik nr 5 „ Przychody i rozchody budżetu Gminy w 2009 r.”otrzymuje brzmienie 

określone w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 

4) załącznik nr 10„ Dotacje podmiotowe w 2009 r.” otrzymuje brzmienie określone 

w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały. 

5) załącznik nr 3 „ Zadania inwestycyjne roczne w 2009 roku” otrzymuje brzmienie określone 

w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały. 

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Leszek Sałata 

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr 

XXX/172/2009 

Rady Gminy Wilczyce 

z dnia 30 grudnia 2009 r. 

Zalacznik1.xls

 

Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2009 - 2010 

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr 

XXX/172/2009 

Rady Gminy Wilczyce 

z dnia 30 grudnia 2009 r. 

Zalacznik2.xls

 

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na 2009 rok

Załącznik nr 3  

do Uchwały Nr 

XXX/172/2009 

Rady Gminy Wilczyce 

z dnia 30 grudnia 2009 r. 

Zalacznik3.xls

 

Wydatki majątkowe na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących 

z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających 

zwrotowi na 2009 rok 

Załącznik nr 4  

do Uchwały Nr 

XXX/172/2009 

Rady Gminy Wilczyce 

z dnia 30 grudnia 2009 r. 

Zalacznik4.xls

 

Przychody i rozchody budżetu w 2009 r. 

Załącznik nr 5  

do Uchwały Nr 

XXX/172/2009 

Rady Gminy Wilczyce 

z dnia 30 grudnia 2009 r. 

Zalacznik5.xls

 

Dotacje podmiotowe w 2009 r. 

Załącznik nr 6  

do Uchwały Nr 

XXX/172/2009 

Rady Gminy Wilczyce 

z dnia 30 grudnia 2009 r. 

Zalacznik6.xls

 

Zadania inwestycyjne roczne w 2009 r. 

ID: JPEKG-GUWCV-ZNMDD-GEEND-DQZGJ. Podpisany. Strona 3 / 5



UCHWAŁA NR XXX/172/2009  

RADY GMINY WILCZYCE  

z dnia 30 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Wilczyce na 2009 rok. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym /Dz.U. z 2001 r Nr 142 poz. 1591 z późn. zm./ oraz art. 138, 184 ustawy z dnia 30 

czerwca 2005 r o finansach publicznych /Dz.U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm./ Rada Gminy 

Wilczyce uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy w dziale 758 Różne rozliczenia, 

rozdziale 75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego, § 

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa o kwotę 10 000 zł 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy w dziale 801 Oświata i wychowanie, 

rozdziale 80101 Szkoły podstawowe, § 4270 Zakup usług remontowych ( SP Daromin 10 000 

zł ) o kwotę 10 000 zł  

§ 2. 1. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy w dziale 801 Oświata i wychowanie, 

rozdziale 80101 Szkoły podstawowe, § 4270 Zakup usług remontowych ( SP Daromin 10 000 

zł ) o kwotę 10 000 zł 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy w dziale 801 Oświata i wychowanie, 

rozdziale 80101 Szkoły podstawowe, § 2590 Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej 

jednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu 

terytorialnego lub przez osobę fizyczną o kwotę 10 000 zł  

§ 3. 1. Zmniejsza się przychody budżetu Gminy (kredyty) o kwotę 250 000 zł 

2. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy w dziale 921 Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego, rozdziale 92113 Centra kultury i sztuki, § 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych o kwotę 250 000 zł  

§ 4. W uchwale Nr XXII/125/2008 Rady Gminy Wilczyce z dnia 30 grudnia 2008 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wilczyce na 2009 rok: 

§ 5. W uchwale Nr XXII/125/2008 Rady Gminy Wilczyce z dnia 30 grudnia 2008 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wilczyce na 2009 rok: 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wilczyce.  

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.  

U Z A S A D N I E N I E 

do Uchwały Nr XXX/172/2009 Rady Gminy Wilczyce z dnia 30 grudnia 2009 roku w sprawie 

wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Wilczyce na 2009 rok. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2001 r., Nr 142, poz.1591 z późn.zm.) oraz art. 138, 184 ustawy z dnia 30 czerwca 

2005 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz.2104 z późn.zm.) dokonuje się zmian 

w budżecie Gminy na 2009 rok.  

W § 1 uchwały dokonano zmian w planie dochodów polegających na zwiększeniu 

subwencji oświatowej zwiększając plan wydatków w dziale Oświata i wychowanie o kwotę 10 

000 zł. W § 2 uchwały zmniejszono plan wydatków w dziale 801 Oświata i wychowanie o kwotę

10 000 zł, zwiększając plan dotacji podmiotowej w dziale Oświata i wychowanie dla 

Stowarzyszenia na rzecz wsparcia rozwoju Sołectwa Łukawa „Wspólnota Wiejska”. W § 

3 uchwały zmniejszono plan przychodów (kredytów) o kwotę 250 000 zł, zmniejszając plan 

wydatków w dziale 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdziale 92113 centra 

kultury i sztuki o kwotę 250 000 zł. Zmiana wiąże się ze zmniejszeniem łącznych nakładów 

inwestycyjnych na inwestycję pn. „Rozbudowa i zmiana sposobu użytkowania budynku OSP 

w Wilczycach na Centrum Kultury”  

a) § 10 otrzymuje brzmienie: „ Limity zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz 

kredytów i pożyczek zaciąganych na: 

1) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu - w kwocie 880 000 zł,

2) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz 

zaciągniętych pożyczek i kredytów - w kwocie 120 000 zł.” 

b) w § 11 skreśla się pkt 1.

1) załącznik Nr 3a „ Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2009-

2010 „ otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) załącznik Nr 4 i 4a otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 2 i 3 do niniejszej 

uchwały, 

3) załącznik nr 5 „ Przychody i rozchody budżetu Gminy w 2009 r.”otrzymuje brzmienie 

określone w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 

4) załącznik nr 10„ Dotacje podmiotowe w 2009 r.” otrzymuje brzmienie określone 

w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały. 

5) załącznik nr 3 „ Zadania inwestycyjne roczne w 2009 roku” otrzymuje brzmienie określone 

w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały. 

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Leszek Sałata 

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr 

XXX/172/2009 

Rady Gminy Wilczyce 

z dnia 30 grudnia 2009 r. 

Zalacznik1.xls

 

Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2009 - 2010 

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr 

XXX/172/2009 

Rady Gminy Wilczyce 

z dnia 30 grudnia 2009 r. 

Zalacznik2.xls

 

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na 2009 rok

Załącznik nr 3  

do Uchwały Nr 

XXX/172/2009 

Rady Gminy Wilczyce 

z dnia 30 grudnia 2009 r. 

Zalacznik3.xls

 

Wydatki majątkowe na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących 

z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających 

zwrotowi na 2009 rok 

Załącznik nr 4  

do Uchwały Nr 

XXX/172/2009 

Rady Gminy Wilczyce 

z dnia 30 grudnia 2009 r. 

Zalacznik4.xls

 

Przychody i rozchody budżetu w 2009 r. 

Załącznik nr 5  

do Uchwały Nr 

XXX/172/2009 

Rady Gminy Wilczyce 

z dnia 30 grudnia 2009 r. 

Zalacznik5.xls

 

Dotacje podmiotowe w 2009 r. 

Załącznik nr 6  

do Uchwały Nr 

XXX/172/2009 

Rady Gminy Wilczyce 

z dnia 30 grudnia 2009 r. 

Zalacznik6.xls

 

Zadania inwestycyjne roczne w 2009 r. 

ID: JPEKG-GUWCV-ZNMDD-GEEND-DQZGJ. Podpisany. Strona 4 / 5

file:///C:/Documents%20and%20Settings/Właściciel/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/B2C9D716-526E-4300-8E69-8FCE19857E29/Zalacznik1.xls
file:///C:/Documents%20and%20Settings/Właściciel/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/B2C9D716-526E-4300-8E69-8FCE19857E29/Zalacznik2.xls
file:///C:/Documents%20and%20Settings/Właściciel/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/B2C9D716-526E-4300-8E69-8FCE19857E29/Zalacznik3.xls
file:///C:/Documents%20and%20Settings/Właściciel/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/B2C9D716-526E-4300-8E69-8FCE19857E29/Zalacznik4.xls


UCHWAŁA NR XXX/172/2009  

RADY GMINY WILCZYCE  

z dnia 30 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Wilczyce na 2009 rok. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym /Dz.U. z 2001 r Nr 142 poz. 1591 z późn. zm./ oraz art. 138, 184 ustawy z dnia 30 

czerwca 2005 r o finansach publicznych /Dz.U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm./ Rada Gminy 

Wilczyce uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy w dziale 758 Różne rozliczenia, 

rozdziale 75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego, § 

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa o kwotę 10 000 zł 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy w dziale 801 Oświata i wychowanie, 

rozdziale 80101 Szkoły podstawowe, § 4270 Zakup usług remontowych ( SP Daromin 10 000 

zł ) o kwotę 10 000 zł  

§ 2. 1. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy w dziale 801 Oświata i wychowanie, 

rozdziale 80101 Szkoły podstawowe, § 4270 Zakup usług remontowych ( SP Daromin 10 000 

zł ) o kwotę 10 000 zł 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy w dziale 801 Oświata i wychowanie, 

rozdziale 80101 Szkoły podstawowe, § 2590 Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej 

jednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu 

terytorialnego lub przez osobę fizyczną o kwotę 10 000 zł  

§ 3. 1. Zmniejsza się przychody budżetu Gminy (kredyty) o kwotę 250 000 zł 

2. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy w dziale 921 Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego, rozdziale 92113 Centra kultury i sztuki, § 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych o kwotę 250 000 zł  

§ 4. W uchwale Nr XXII/125/2008 Rady Gminy Wilczyce z dnia 30 grudnia 2008 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wilczyce na 2009 rok: 

§ 5. W uchwale Nr XXII/125/2008 Rady Gminy Wilczyce z dnia 30 grudnia 2008 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wilczyce na 2009 rok: 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wilczyce.  

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.  

U Z A S A D N I E N I E 

do Uchwały Nr XXX/172/2009 Rady Gminy Wilczyce z dnia 30 grudnia 2009 roku w sprawie 

wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Wilczyce na 2009 rok. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2001 r., Nr 142, poz.1591 z późn.zm.) oraz art. 138, 184 ustawy z dnia 30 czerwca 

2005 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz.2104 z późn.zm.) dokonuje się zmian 

w budżecie Gminy na 2009 rok.  

W § 1 uchwały dokonano zmian w planie dochodów polegających na zwiększeniu 

subwencji oświatowej zwiększając plan wydatków w dziale Oświata i wychowanie o kwotę 10 

000 zł. W § 2 uchwały zmniejszono plan wydatków w dziale 801 Oświata i wychowanie o kwotę

10 000 zł, zwiększając plan dotacji podmiotowej w dziale Oświata i wychowanie dla 

Stowarzyszenia na rzecz wsparcia rozwoju Sołectwa Łukawa „Wspólnota Wiejska”. W § 

3 uchwały zmniejszono plan przychodów (kredytów) o kwotę 250 000 zł, zmniejszając plan 

wydatków w dziale 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdziale 92113 centra 

kultury i sztuki o kwotę 250 000 zł. Zmiana wiąże się ze zmniejszeniem łącznych nakładów 

inwestycyjnych na inwestycję pn. „Rozbudowa i zmiana sposobu użytkowania budynku OSP 

w Wilczycach na Centrum Kultury”  

a) § 10 otrzymuje brzmienie: „ Limity zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz 

kredytów i pożyczek zaciąganych na: 

1) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu - w kwocie 880 000 zł,

2) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz 

zaciągniętych pożyczek i kredytów - w kwocie 120 000 zł.” 

b) w § 11 skreśla się pkt 1.

1) załącznik Nr 3a „ Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2009-

2010 „ otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) załącznik Nr 4 i 4a otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 2 i 3 do niniejszej 

uchwały, 

3) załącznik nr 5 „ Przychody i rozchody budżetu Gminy w 2009 r.”otrzymuje brzmienie 

określone w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 

4) załącznik nr 10„ Dotacje podmiotowe w 2009 r.” otrzymuje brzmienie określone 

w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały. 

5) załącznik nr 3 „ Zadania inwestycyjne roczne w 2009 roku” otrzymuje brzmienie określone 

w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały. 

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Leszek Sałata 

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr 

XXX/172/2009 

Rady Gminy Wilczyce 

z dnia 30 grudnia 2009 r. 

Zalacznik1.xls

 

Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2009 - 2010 

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr 

XXX/172/2009 

Rady Gminy Wilczyce 

z dnia 30 grudnia 2009 r. 

Zalacznik2.xls

 

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na 2009 rok

Załącznik nr 3  

do Uchwały Nr 

XXX/172/2009 

Rady Gminy Wilczyce 

z dnia 30 grudnia 2009 r. 

Zalacznik3.xls

 

Wydatki majątkowe na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących 

z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających 

zwrotowi na 2009 rok 

Załącznik nr 4  

do Uchwały Nr 

XXX/172/2009 

Rady Gminy Wilczyce 

z dnia 30 grudnia 2009 r. 

Zalacznik4.xls

 

Przychody i rozchody budżetu w 2009 r. 

Załącznik nr 5  

do Uchwały Nr 

XXX/172/2009 

Rady Gminy Wilczyce 

z dnia 30 grudnia 2009 r. 

Zalacznik5.xls

 

Dotacje podmiotowe w 2009 r. 

Załącznik nr 6  

do Uchwały Nr 

XXX/172/2009 

Rady Gminy Wilczyce 

z dnia 30 grudnia 2009 r. 

Zalacznik6.xls

 

Zadania inwestycyjne roczne w 2009 r. 

ID: JPEKG-GUWCV-ZNMDD-GEEND-DQZGJ. Podpisany. Strona 5 / 5

file:///C:/Documents%20and%20Settings/Właściciel/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/B2C9D716-526E-4300-8E69-8FCE19857E29/Zalacznik5.xls
file:///C:/Documents%20and%20Settings/Właściciel/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/B2C9D716-526E-4300-8E69-8FCE19857E29/Zalacznik6.xls

